
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni” 
Direttore: Prof. Enrico Fiori 
Viale del Policlinico155, 00161 Roma 
T (+39) 06 4462 127  T F (+39) 06 4997 2162 – F (+39) 06 4453 906 
enrico.fiori@uniroma1.it 

NOMINA COMMISSIONE 

Repertorio n. 47/2022  
Prot. n.  195 del 13/06/2022 

            Il Direttore del Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni” 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 
07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del  22.10.2021 con la quale  è stata approvata 
l’attivazione di n. 1 assegno  di ricerca per il SSD MED/18 Categoria A Tipologia I con 
la presentazione diretta da parte dei candidati dei progetti di ricerca, da svolgersi presso 
il Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni”  - Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

VISTE  le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, rispettivamente del 
12.04.2011 e del 19.04.2011; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico n. 175/2021 del 13.07.2021 con la quale al 
Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni” sono state attribuite le risorse pari ad euro 
19.029,41 per l’attivazione di n. 1 assegni di ricerca; 

CONSIDERATO   che la quota di cofinanziamento a carico del Dipartimento trova copertura economico-
finanziaria su fondi propri del Dipartimento; 

VISTO il bando n. 437 del 21.12.2021; 

 

 DISPONE  

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, 
sia così composta: 
 
- Prof. Enrico Fiori quale Presidente; 
- Prof. ssa Antonietta Lamazza quale Membro; 
- Prof. Andrea Polistena quale Segretario. 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 
web del Dipartimento di Chirurgia “Pietro Valdoni e dell’Ateneo. 

Roma, 13 giugno 2022 
F.to: Il Direttore del Dipartimento 
  Prof. Enrico Fiori                                                              

 


